

Investeringselskabet HJ ApS

Tårnby Torv 9

2770 Kastrup

CVR-nr. 25511964

Årsrapport

01. oktober 2019 - 30. september 2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2021

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Investeringselskabet HJ ApS Tårnby Torv 9 2770 Kastrup
CVR-nr.	25511964
Stiftelsesdato	30. juni 2000
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	01. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Jørgensen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere datterselskaber indenfor detailsalg af isenkramartikler og dermed besægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 300.625, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 7.362.019, og en egenkapital på kr. 6.396.861.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-14.625	-15.560
Driftsresultat		-14.625	-15.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		278.649	-1.546.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.118	64.085
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.075	-33.795
Andre finansielle omkostninger		-244	-1.562
Resultat før skat		306.823	-1.533.048
Skat af årets resultat	1	-6.198	-3.171
Årets resultat		300.625	-1.536.219
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		278.649	-3.546.216
Overført resultat		-91.024	1.899.397
Resultatdisponering		300.625	-1.536.219

Investeringselskabet HJ ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	5.289.543	5.010.894
Sambeskatningsbidrag		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver		5.289.543	5.016.894
Anlægsaktiver		5.289.543	5.016.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.013.006	1.458.251
Sambeskatningsbidrag		6.000	0
Tilgodehavender		2.019.006	1.458.251
Likvide beholdninger		53.470	28.862
Omsætningsaktiver		2.072.476	1.487.113
Aktiver		7.362.019	6.504.007

Investeringselskabet HJ ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.709.541	1.430.892
Overført resultat		4.374.320	4.465.344
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.396.861	6.206.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.210	279.862
Sambeskatningsbidrag		6.198	4.208
Kortfristede gældsforpligtelser		965.158	297.170
Gældsforpligtelser		965.158	297.170
Passiver		7.362.019	6.504.006
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Antal ansatte	6		

Investeringselskabet HJ ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01. oktober 2019	200.000	1.430.892	4.465.344	110.600	6.206.836
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	278.649	-91.024	113.000	300.625
Egenkapital 30. september 2020	200.000	1.709.541	4.374.320	113.000	6.396.861

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	6.198	2.897
Regulering af tidl. års skat	0	274
	<u>6.198</u>	<u>3.171</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.580.001	1.580.001
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris ultimo	<u>3.580.001</u>	<u>3.580.001</u>
Opskrivninger primo	1.430.893	4.977.109
Årets resultat	278.649	-3.546.216
Opskrivninger ultimo	<u>1.709.542</u>	<u>1.430.893</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.289.543</u>	<u>5.010.894</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Regnskabsmæssig indre værdi	5.289.543	5.010.894
	<u>5.289.543</u>	<u>5.010.894</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tårnby Torv Isenkram ApS	Kastrup	100,00	3.288.948	942.990
Amager Isenkram ApS	København	100,00	1.301.757	-304.609
Gør Det Selv Shop ApS	København	100,00	698.838	-359.732
			<u>5.289.543</u>	<u>278.649</u>

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Henrik Jørgensen, Helder Alle 8, 2791 Dragør.

5. Eventualforpligtelser

Der er over for pengeinstitut afgivet sikkerhedsstillelse overfor datterselskabet Amager Isenkram ApS. Der er tale om en selvskyldnerkaution.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

	2019/20	2018/19
6. Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>